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I rådande vinterkyla hoppas vi på att solen snart går upp i öster, under tiden 
värmer vi oss med intressanta föreläsningar. God fortsättning på det nya året 
önskar styrelsen. 

Journalisten Yukiko Duke föreläser om författaren Haruki Murakami 
Haruki Murakami, född 1949, är den mest framgångsrike japanske författaren 
någonsin. Hans böcker är översatta till 41 språk och är bästsäljare i USA likaväl 
som i det forna östblocket och i arabvärlden. Vad säger Murakamis skildringar 
av vilsna människor i japansk storstadsmiljö - inte sällan med surrealistiska in-
slag - sina läsare? Hur kommer det sig att de talar så till läsare över hela 
världen? Journalisten Yukiko Duke, som översatt Murakami och ett flertal 
gånger intervjuat honom, ger sin bild av författaren.

Tid: tisdag 9 februari kl. 18.00
Plats: Östasiatiska museets hörsal

Björn Kjellgren, doktor i sinologi, forskare i socialantropologi och hu-
vudförfattare till läromedelsserien Kina (Gleerups 2008-2009), föreläser 
om xiao igår, idag och imorgon under titeln Konfucianska barnhelgon i 
teori och praktik.
Barnlig vördnad, xiao, är en av de viktigaste normerna i den kinesiska tradi-
tionen. Den konfucianska ideologins betoning av harmoni, hierarki och strikt 
patrilinjäritet strålar samman i ett begrepp som utgjort ryggrad för den mest 
seglivade av kinesiska ismer, familism. Ett begrepp lika centralt idag som för 
2500 år sedan är det inte bara ett moraliskt vardagsverktyg, utan också en es-
sentiell del av kinesisk självförståelse och identitet. 

Tid: söndag 21 mars kl. 14.00
Plats: Östasiatiska museets hörsal

2010 är tigerns år enligt kinesiskt horoskop
Tigrar är både färgstarka och oberäkneliga Deras energi är stimulerande. De 
älskar att befinna sig i centrum och blir sällan osedda. Tigrar är otåliga och letar 
alltid efter action. Trots sitt temperament är de kärleksfulla och tillitsfulla. 
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KALENDARIUM

Söndag 31 januari, kl. 14.30 - 16.00 
Föreläsning om det japanska språket
Tema: Inte bara manga och artighet - Hur lätt är egentligen japanska?
Plats: Hörsalen, Etnografiska museet, Djurgårdsbrunnsvägen 34, Stockholm
Föreläsare: Gunnar Linder, lärare och doktorand i japanologi. 

Lördag 6 - söndag 7 februari respektive lördag 24 - söndag 25 april 
Erbjudande till medlemmar: 300 kronors rabatt på helgkurs i qigong
Under vårterminen 2010 kommer European zhineng qigong center att hålla två helgkurser i 
zhineng qigong på museet. Zhineng qigong är en enkel och effektiv träningsmetod som kan 
hjälpa Dig till förbättrad hälsa och ökat välbefinnande. 
Två helgkurser erbjuds för nybörjare (eller de som repeterar efter att ha gått kurs hos EZQC)
Tid: kl 10-17. Pris: för ÖMV samt anhörig till medlem 1300 kronor per person och kurs i två 
dagar (ordinarie kostnad 1600 kronor/person och kurs)  Plats: Östasiatiska Museets hörsal
Bokning: Lars Hagner, 08-590 933 13, info@zhinengqigong.eu, www.zhinengqigong.eu

Lördag 13 februari kl. 11.00 - 17.00, Östasiatiska museet
Fira det kinesiska nyåret - Tigerns år!
Fira det kinesiska nyåret med mäktig drak- och lejondans, marknad, musik, nyårskalligrafi 
och visningar för hela familjen. Museet öppnar även en nyårsutställning om tigern - i konsten 
och naturen - med föremål ur samlingarna och foton av Ola Jennersten. Se hela programmet 
på www.ostasiatiska.se. Samarbete med Kinas ambassad och Stockholm Chinese Association.

Söndag 14 februari kl. 15.00, Östasiatiska museet
Specialvisning - Goda nyheter från underjorden  Konstnären Torsten Jurell visar sin 
utställning. Även tisdagar kl 18, 16 och 23 feb samt 9 mars och 4 maj. Söndagar kl 15, 28 
februari samt 7 mars.

12 - 21 mars 
The European Fine Art Fair (TEFAF), Maastricht, Nederländerna
www.tefaf.com

Portugalresa för Vännerna 15 - 19 april  
Vid intresse kontakta Katarina Leijonhufvud, Nygren & Lind Resebyrå, tel. 08-545 685 20.

Vid medlemsfrågor eller adressändring kontakta medlemssekreterare Ulla Kastrup på 
mobil: 0709-66 66 05 eller via e-post: ulla@kastrup.sjunnesson.com.


